
Odběrate1:

Faku].tní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Moto1

rčo: o0064-203
DIč: CZOOO642O3

Vyřizuje:

Te]-efon:
Fax:

Přejímka zboží po-Čt 6:00 až

-Objednáváme u Vás:

Objednávka
ID:
Datum :

Dodavatel: Tel:
Fax:

ilohnson & Johnson, s.!.o.
Ýíalterovo náněstí 329/L
158 00 Praha 5

ěís].o: 2338823
351035
05.08 .2o2o

Dodejte na adresu:
SZM ETiI Moto1
Komunikaění uzel ,2D

18:00 , Pá 6:00-15:00

2L33/40 ITI.
(2000 94629)

chťrurgická klinika"x;UK 1. LF a FN Motol oper,aění sály

PoěetNázev
GEN 11 1 BA],1 Koagulaění nŮžky Fokus*,9cm, ATT pro

koagulace cév do Smm

á 6 Ks HAR9F
( 16 .04.zolg z2olg-oool94 88/18)

Ce]-kem bez daně: '; '.

celkem s daní:
66 960,00
81 o2t,60

( (INT351035) )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/t997 sb. a 268/2074 sb,

Cena d.odávky se řídí smlouvou nebo poslední_ cenovou nabj_dkou,

Faktura musí splňovat všechný náležitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb, a

musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní,
Na d,od.acím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naŠÍ objednávky, jinak zboŽí,

nemůže být převzaEo a faktura wyřízena,
Dodávejte pouze ceJ-á bal-ení,
ŽaarJÍÍre obrátem o zaslání a.kceptace (potvrzení) téťo objgdnávky,
objedrrávky v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujLe až pozveřejnění
v registru sm}uv ministerstva vnitra čn .r, souladrrr:s "§. 6 odst,1 

,}ť

zákona 4. g4O/2O/5 sb, o registru smluv
Není_li dohodnuto jinak, považujte objedrrávku nerrl,řízenou do jednoho měš$ce

za zrusenou. \1

ostatní. ujednání se říd,í oběansklnn zákoníkem (é.89/2oL2 sb,)


